

**L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører  
A/S**

Munkehatten 19, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/11 2016

---

Ernst Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S  
Munkehatten 19  
Tornbjerg  
5220 Odense SØ

Telefon: 66115243

CVR-nr.: 77 47 91 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 2. april 1985

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Anne Christine Bentzen  
Michael Nielsen  
Solveig Hovgaard Andreasen  
Niels Frederik Bentzen  
Ernst Andreasen

### Direktion

Niels Frederik Bentzen  
Ernst Andreasen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år drift af ingeniørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 444.471, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.203.189.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.374.339</b>	<b>2.957</b>
Personaleomkostninger	1	-2.787.652	-2.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.628</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>572.059</b>	<b>449</b>
Finansielle indtægter		1.751	10
Finansielle omkostninger		<u>-3.639</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>570.171</b>	<b>459</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-125.700</u>	<u>-101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>444.471</u></b>	<b><u>358</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		<u>144.471</u>	<u>58</u>
		<b><u>444.471</u></b>	<b><u>358</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.713</u>	<u>27</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>11.713</b></u>	<u><b>27</b></u>
Deposita		<u>22.500</u>	<u>23</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>22.500</b></u>	<u><b>23</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>34.213</b></u>	<u><b>50</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551.402	1.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	801.315	936
Selskabsskat		11.505	22
Periodeafgrænsningsposter		<u>197.104</u>	<u>211</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.561.326</b></u>	<u><b>2.187</b></u>
Værdipapirer		<u>29.818</u>	<u>33</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>29.818</b></u>	<u><b>33</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.518.152</b></u>	<u><b>413</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.109.296</b></u>	<u><b>2.633</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>3.143.509</b></u></u>	<u><u><b>2.683</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		403.189	259
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>1.203.189</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>509.100</u>	<u>383</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>509.100</u></b>	<b><u>383</u></b>
Anden gæld		<u>1.431.220</u>	<u>1.241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.431.220</u></b>	<b><u>1.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.431.220</u></b>	<b><u>1.241</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>3.143.509</u></b>	<b><u>2.683</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.568.152	2.286
Pensioner	112.595	99
Andre omkostninger til social sikring	62.435	45
Andre personaleomkostninger	44.470	61
	<u>2.787.652</u>	<u>2.491</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>125.700</u>	<u>101</u>
	<u>125.700</u>	<u>101</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		<u>339.804</u>
Kostpris 30. juni		<u>339.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		313.463
Årets afskrivninger		<u>14.628</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>328.091</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u>11.713</u>



## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	5.587.571	4.822
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-4.786.256</u>	<u>-3.886</u>
	<b><u>801.315</u></b>	<b><u>936</u></b>

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	500.000	258.718	300.000	1.058.718
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>144.471</u>	<u>300.000</u>	<u>444.471</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>403.189</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>1.203.189</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 37 mdr. og en forpligtelse til udløb på 66 t.kr.

Restløbetid i 37 mdr. med en ydelse på kr. 1.772, i alt kr 86.828.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en forpligtelse på 49 t.kr., svarende til 6 mdr. leje.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.